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Znak sprawy EZ/233/2025/DK Kielce, dn. 30.12.2025r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust.l pkt 1 ustawy prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) na ,, Wykonanie ustugi dotyczgcej
przegladu oraz naprawy urzqdzen przeciwpoiarowych (hydranty wewnetrzne i zewngtrzne)
oraz gasnic, zakup sprzetu gasniczego, znakow bezpieczenstwa i ewakuacji w obiektach
Wojewdodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajagcy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Jakiej dtugosci ma by¢ waz hydrantowy H52 ptasko-sktadany ?
Odpowiedz: Maksymalna dlugo$¢ weza wynosi 20 m.

Pytanie nr 2
Jakiej dtugosci ma byé W&}Z hydrantowy H25 piasko -sktadany ?
Odpowiedz: Maksymalna dtugos¢ weza wynosi 20 m

Pytanie nr 3

Jakiej dhugosci i jakiego producenta ma by¢ qu potsztywny H25 ?

Odpowiedz: Maksymalna dlugosc weza wynosi 30 m, producent: "SUPRON 3" oraz
"GRAS".

Pytanie nr 4

Czy waz hydrantowy H25 p6lsztywny ma by¢ z kompletnym zwijadtem/bebnem czy
nie ?

Odpowiedz: Tak, ma by¢ z kompletnym zwuadlem/be;bnem ramieniem wychylnym
oraz pradownica.

Pytanie nr 5

Znak "Gasnica", "Hydrant wew" i "Przycisk alarmowy" nie wystepujg w rozmiarze
15x5cm. Prosze o informacje czy ma by¢ rozmiar 15x15, 10x10 czy inne ?
Odpowiedz: Tak wymiar powyzszych piktogramow wynosi 15x15 cm.

Pytanie nr 6

Znak "Kierunek drogi ewakuacyjne" nie wystepuje w rozmiarze 15x15. Prosze o
informacj¢ w jakim rozmiarze ma by¢ znak.

Odpowiedz: Powyzszy piktogram ma by¢ o wymiarach 10x30 cm.
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Pytanie nr 7
Tabela "B" zalacznika nr 2 zawiera pozycjg naprawy gasnicy éniegowej GS5. Tabela
"C" zawiera w pkt. 1 legalizacjg gasnicy $niegowej GSSX, natomiast w pkt.2
legalizacje z dotaczeniem protokotéw UDT- prosze o wyjasnienie zakresu tych ushug.
Odpowiedz: W tabeli "B" zatgcznika nr 2 nalezy uwzgledni¢ samo napelnienie
gasnicy $niegowej, natomiast w tabeli "C" w pkt. 1 nalezy uwzgledni¢ napelnienie
gasnicy wraz z legalizacjg UDT zbiornika gasnicy na okres 10 lat. Zamawiajacy
usuwa punkt nr 2 w tabeli "C".

Odpowiedzi pytania zawarte w niniejszym piSmie sa wiazace i nalezy je
uwzglednié¢ w tresci skladanej oferty.
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